SEGUFER SA

Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 13-05-2022

CHALECO MINERO 10 un $ 3.075,00 0.00% 21% $ 30.750,00

Importe Neto Gravado: $ 30.750,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 6.457,50

Importe Total: $ 37.207,50

Importe Total: treinta y siete mil doscientos siete pesos y cincuenta mil centavos

CAE Nro: 72195715436426
Fecha de Vto. de CAE: 23-05-2022